
UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/20/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 maca 2010r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.349.186 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

  1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.315.186 zł,  

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34.000 zł. ”  

2) W 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Przychody budżetu w wysokości 4.946.000 zł, rozchody w wysokości 1.596.814 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. ”  

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

  1) zakładów budżetowych: przychody  1.040.812 zł, wydatki  1.039.811zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, ”  

4) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 12 dotacje celowe w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU WYDATKI BUDŻETU  

Zwiększa się przychody § 955 o kwotę 34.000 zł.wolne środki na pokrycie deficytu.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w 

złotych 

I. Zwiększenia wydatków 

1.  900  90001  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

4.000

2.  700  70005  4270  Zakup usług remontowych  30.000

Razem zwiększenia wydatków  34.000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 946 000

1. Kredyty § 952 4 912 000

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590 485

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 34 000

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596 814

1. Spłaty kredytów § 992 1 538 250

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/20/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85158 Izba Wytrzeźwień Miasto Kielce 1 800

2 600 60014 drogi powiatowe Powiat Kielecki 500 000

3 900 90001 zakup agregatu prądotwórczego Zakład Komunalny w Pierzchnicy 4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 851 85153 zwalczanie narkomanii wyłonione w drodze konkursu 3 000

4 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 14 000

5 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 39 000

6 926 92605 utrzymanie klubu i pawilonu sportowego wyłonione w drodze konkursu 12 000

7 852 85295 pomoc społeczna wyłonione w drodze konkursu 10 000

Ogółem  583 800

ID: CMGIK-QSCOF-LFSVJ-YLBBQ-UJSGG. Podpisany. Strona 6 / 6


